
Z Kalendáře koncertů vybíráme...

Napsal uživatel Džexna
Středa, 09 Březen 2022 21:51

  

V našem Kalendáři  koncerty přibývají a vy se můžete podívat, kam se za muzikou vydáte.
Doba je pochmurná, prožíváme těžké chvíle, a hudba nás alespoň na pár hodin dokáže potěšit i
posílit. Z vašich pozvánek dnes vybíráme:   Porta oblast Praha  

10. a 11. března 2022, 18:00, Spolkový dům, Praha 5, Stodůlky
Ve dvou semifinálových kolech si 25 soutěžících zahraje o postup do pražského finále, které
proběhne 21. dubna. 
Více podrobností zde:  https://porta-festival.cz/pro-soutezici/oblastni-kola/   Petrova cihelna v
Jesenici   Sobota
12. března 2022, 15:00 - 21:00
, Společenské centrum Jesenice u Prahy.
Multižánrový hudební a rodinný festival, který je součástí projektu Petrova cihelna, jež má
pomoci najít kamarády - vozíčkáři Petru Cihelkovi. Festival, kde mimo hudby bude probíhat i
dětský program a soutěž pro rodiny s dětmi.  Více na https://www.facebook.com/petrovaciheln
a .
FB událost: https://www.facebook.com/events/2890337827962906/  (pozor, změna: místo
kapely MeziMěsto vystoupí dámské trio 
Přelet M.S.
)
 

Panelákoví fotři v Balbínce  Úterý 15. března 2022, 20:00, Balbínova poetická hospůdka,
Praha
Vážené příznivkyně a příznivci, dovoluji si vás pozvat na koncert skupiny Panelákoví fotři. Jako
vždy zahrajeme písně osvědčené i zbrusu nové. Doporučuji rezervaci na uvedeném webu www
.balbinka.cz
.Těší se na vás a vaše blízké Jirka Kyncl, kapelník Panelákových fotrů.
 

 1 / 2

kalendar-akci/
https://porta-festival.cz/pro-soutezici/oblastni-kola/
https://www.facebook.com/petrovacihelna
https://www.facebook.com/petrovacihelna
https://www.facebook.com/events/2890337827962906/


Z Kalendáře koncertů vybíráme...

Napsal uživatel Džexna
Středa, 09 Březen 2022 21:51

Vinohradské válcování s kapelou Načas  Úterý 15. března, 20:00, klub Válec, Praha 2Po bezmála dvou letech srdečně zveme na koncert Načasu do klubu Válec, poslechnout sinaše písničky, popít, pojíst a popovídat si. Však jsme se už dlouho neviděli. Vstupné doklobouku. Vojsko a děti zdarma.   Více událostí v Kalendáři v liště vlevo nebo zde: https://www.folktime.cz/kalendar-akci/  

 2 / 2

kalendar-akci/
kalendar-akci/

